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Расписание занятий на 2016-2017 уч. год
 Курсы по подготовке в 1 класс в рамках ПДОУ
муниципального автономного образовательного учреждения
«Лицей № 82»

Время занятий  -  среда 17.30-19.20
Период занятий - сентябрь-апрель
	№
	Группы
	1 группа
	2 группа
	3 группа
	4 группа
	5 группа
	6 группа
	7 группа
	8 группа
	9 группа

	 
	Кабинет
	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	№ 6
	№ 29
	№ 8
	№ 9

	1
	
	речь
	письмо
	математ
	речь
	письмо
	математ
	речь
	общение
	математ

	2
	 
	[bookmark: _GoBack]математ
	речь
	письмо
	математ
	речь
	письмо
	математ
	речь
	общение

	3
	 
	письмо
	математ
	речь
	письмо
	математ
	речь
	общение
	математ
	речь


 
Время занятий  -  пятница 17.30-19.20
	№
	Группы
	1 группа
	2 группа
	3 группа
	4 группа
	5 группа
	6 группа
	7 группа
	8 группа
	9 группа

	 
	Кабинет
	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	№ 6
	№ 7
	№ 8
	№ 9

	1
	 
	речь
	общение
	математ
	речь
	общение
	математ
	речь
	письмо
	математ

	2
	 
	математ
	речь
	общение
	математ
	речь
	общение
	математ
	речь
	письмо

	3
	 
	общение
	математ
	речь
	общение
	математ
	речь
	письмо
	математ
	речь



